
Zarządzenie Nr 77/21  

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 27 września 2021 r.  

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia przez Gminę Pszczółki  udziałów  

w kapitale zakładowym Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa  KZN Pomorze  

Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 9 ust. 1 ustawy o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz.U. z 
2021 r. poz. 679) oraz § 1 pkt 9 uchwały nr XXXIV/215/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 23 
marca 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, 
nabywania i zbywania udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. 2021.1271) oraz § 1 i 3 uchwały nr  
XLII/268/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 24 września 2021 r. w sprawie pozytywnego 
zaopiniowania zamiaru wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN-Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku zarządzam, co następuje: 

  § 1. 

Gmina Pszczółki, jako wspólnik Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Pomorze  
Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku wnosi wkład pieniężny w wysokości 3.000.000,00 zł  
(słownie: trzy miliony złotych 00/100) do spółki SIM KZN-Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą  
w Malborku. 

§ 2. 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w §1 Gmina Pszczółki obejmie 
60.000 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł 
każdy, na łączną kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100) w kapitale 
zakładowym spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w 
Malborku. 

§ 3. 

Koszty taksy notarialnej, podatku, opłat rejestracyjnych w KRS poniesie Spółka Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


